Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie w ramach Programu 

„Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2021”. 

3. Środki finansowe na realizację projektu zostaną pokryte w sposób następujący: 

1) dofinansowanie w kwocie 419 400,00 zł (słownie: czterysta dziewiętnaście tysięcy 

czterysta złotych) ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki, w ramach  środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej,  

2) wkład własny w kwocie 545 719,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści pięć tysięcy 

siedemset dziewiętnaście złotych) ze środków własnych uczelni lub ze środków 

zewnętrznych.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM